ppgpEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - E^
PROTOCOLO N® 536678/2020

06/07/2020 -11:09;26

Req jerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA
Cântara Municipal dé consulta iprotlLo web: 7733366142020

Estado do Espíriiu ̂ unw

Nova Venécia-ES, em 6 de julho de 2020.

Ofício n° 73/2020 - CMNV-ES/GAP

A sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício n° 450/2020/GPNV, subscrito por Vossa Excelência, protocolizado
neste Poder Legislativo sob o número 24915, em 01/07/2020, comunico-lhe que, nos termos
do § 2° do art. 130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação o projeto de sua
iniciativa, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 21/2020: dispõe sobre a qualificação de entidades como
organizações sociais - OS e sobre a qualificação das organizações da sociedade
civil de interesse público - OSCIP no âmbito do Município de Nova Venécia-ES,
e dá outras providências.

Atenciosamente,

ÍZ OLIOSI (PSB)
Presidente

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivaioento.

P,n J% in? lôhciia

Diretoria) TO DEL

CMNVES/DELA/anessa\delMp

r^SPACHO-i
Ao:J^
para:

Data:

dente CMNV^ ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - tittp;//www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

cmnves/del/p0239.vtp\DEL\CMNV-ES/DEL\\del\06/07/2020 10:09:00\OFI-GAP073-2020 comunica.retpd^H-OSH
xONG.OSCIP.docx2020.qualificacaoA